Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	12.11.2014
	№
	110-37-1011-14

	г.Саянск

	(
	 «О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
	(

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьёй 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 26.12.2013 № 110-37-1538-13 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 18.07.2013 №110-37-891-13 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа муниципального образования «город Саянск», в соответствии со статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.02.2012 №110-37-190-12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление помощи подросткам и молодёжи в трудной жизненной ситуации, в том числе предоставление юридической консультации» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 9 (3666) от 07.03.2012 г., вкладыш «Официальная информация», страницы 3, 4);

1.2. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.05.2013 № 110-37-664-13 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.02.2012 № 110-37-190-12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление помощи подросткам и молодежи в трудной жизненной ситуации, в том числе предоставление юридической консультации» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 24 (3733) от 20.06.2013, вкладыш «Официальная информация», страница 11);

1.3. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 22.11.2013 № 110-37-1389-13 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.02.2012 № 110-37-190-12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление помощи подросткам и молодежи в трудной жизненной ситуации, в том числе предоставление юридической консультации» (опубликовано в газете «Саянские зори» 12.12.2013 № 49 (3758), вкладыш «Официальная информация», страница 3);
1.4. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 01.03.2012 №110-37-202-12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Поддержка детских и молодёжных общественных объединений» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 9 (3666) от 07.03.2012 г., вкладыш «Официальная информация», страницы 4, 5);

1.5. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.05.2013 № 110-37-665-13 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 01.03.2012 № 110-37-202-12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Поддержка детских и молодежных общественных объединений» (опубликовано в газете «Саянские зори» 20.06.2013 № 24, вкладыш «Официальная информация», страницы 10,11);
1.6. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 22.11.2013 № 110-37-1388-13 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от   01.03.2012 № 110-37-202-12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Поддержка детских и молодежных общественных объединений» (опубликовано в газете «Саянские зори» 12.12.2013 № 49 (3758), вкладыш «Официальная информация», страница 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального

образования «город Саянск»

                   О. В. Боровский

исп. Евсеева Г. И.
Тел. 5-67-22